

# Markholm Holding ApS

Monshøj 12, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 32 36 05 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Peter Tøge Holm Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Markholm Holding ApS Monshøj 12 9293 Kongerslev  CVR-nr.: 32 36 05 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tøge Holm Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 797 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	807.864	733
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	94
Andre finansielle indtægter	3.485	13
Øvrige finansielle omkostninger	-10.194	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.405</b>	<b>821</b>
Skat af årets resultat	1.254	0
<b>Årets resultat</b>	<b>796.659</b>	<b>821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.976	788
Overføres til overført resultat	82.683	33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>796.659</b>	<b>821</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.857.238	2.049
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.857.238</u>	<u>2.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.857.238</u></b>	<b><u>2.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	63.254	44
Andre tilgodehavender	130.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>193.254</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>292.136</u>	<u>195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>485.390</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.342.628</u></b>	<b><u>2.507</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.777.238	2.063
Overført resultat	<u>300.753</u>	<u>218</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.202.991</u></b>	<b><u>2.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.453	11
Anden gæld	<u>89.184</u>	<u>90</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.637</u>	<u>101</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.637</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.342.628</u></b>	<b><u>2.507</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 177 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.